- 1 -

海职院团〔2019〕12 号

关于公布海南职业技术学院第十二届

大学生辩论赛比赛结果的通知

各团总支：

为了培育和践行社会主义核心价值观，展现我校青年学

子青春风采，提高学生的思辨能力，增进思想交流。学校团

委于 3、4 月份集中组织开展以“博学强辩·知行合一”为

主题海南职业技术学院第十二届大学生辩论赛，现将比赛结

果公布如下：

一、冠军

旅游学院

二、亚军

经济管理学院

- 2 -

三、季军

艺术学院

四、优秀奖

工业与信息学院

五、最佳辩手

旅游学院 李佩瑶

艺术学院 李 晶

共青团海南职业技术学院委员会

2019 年 4 月 26 日

海南职业技术学院团委办公室 2019 年 4月 26 日印发